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2021年８月３日 
    

振込手数料引き下げのお知らせ 
 
 

株式会社セブン銀行（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：舟竹 泰昭、以下 セブン銀行）

は、他行宛振込手数料の引き下げを実施します。 

 

■改定予定日   2021年 10月１日（金） 

 

■個人のお客様 

セブン銀行ＡＴＭ、ダイレクトバンキングサービスによる他行宛振込手数料を一律 165 円に改

定いたします。 

【消費税込】 

 チャネル 変更前 変更後 差額 

他行宛 ＡＴＭ 
220円 165円 ▲55円 

ダイレクトバンキングサービス 

 

■法人のお客様 

これまでチャネル・振込金額により異なっていた他行宛振込手数料を一律 165 円に改定いたし

ます。 

【消費税込】 

 チャネル 金額 変更前 変更後 差額 

他行宛 ビジネス web 3万円未満 220円 

165円 

▲55円 

3万円以上 440円 ▲275円 

ビジネス PC 3万円未満 220円 ▲55円 

3万円以上 440円 ▲275円 

総合振込 - 440円 ▲275円 

給与振込 - 220円 ▲55円 

リアルタイム振込 - 220円 ▲55円 

※法人のお客様向けチャネルの詳細は、以下の webサイトをご覧ください。 

 https://www.sevenbank.co.jp/business/service_eb/ 

以上 

 

https://www.sevenbank.co.jp/business/service_eb/

